
Dz-12.0021.42.2017        

 

 Uchwała Nr XLII/574/2017 

 Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

 z dnia 12 grudnia 2017 r. 
 

 

 

w sprawie: uzupełnienia zapisu w Paragrafie 2 Uchwały Nr XLI/567/2017 Rady Dzielnicy XII 

z dnia 14 listopada 2017 r. w sprawie  opinii koncepcji wielobranżowej budowy układu 

komunikacyjnego dla obsługi Szpitala uniwersyteckiego w Krakowie Prokocimiu. 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k  uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII w Krakowie  (Dz. Urz. 

Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1848) Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Uzupełnia się zapis w paragrafie 2 Uchwały Nr XLI/567/2017 Rady Dzielnicy XII Bieżanów-

Prokocim z dnia 14.11. 2017 r. w sprawie  opinii koncepcji wielobranżowej budowy układu 

komunikacyjnego dla obsługi Szpitala uniwersyteckiego w Krakowie Prokocimiu w 

następujący sposób: 

Wnioskuje się : 

- o budowę ekranów akustycznych na długości całego wiaduktu od strony osiedla Prokocim 

Nowy, w tym ekranów na poziomie "0" (rzędna ul. Wielickiej) przed blokami w rejonie ul. 

Kozietulskiego, Kurczaba i Teligi. Ekrany powinny być wykonane w miarę możliwości z 

materiałów przepuszczających światło dzienne, 

- zjazd z projektowanego ronda w kierunku ul. Teligi przewidzieć w postaci dwóch pasów 

ruchu (jak dotychczas) umożliwiających jazdę na wprost na obu pasach ruchu, a także 

możliwość prawo i lewo skrętu na skrzyżowaniu z ul. Kurczaba. 

- rozpatrzenie możliwości lewo skrętu z ul. Kostaneckiego w kierunku Tesco 

Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

            Bieżanów-Prokocim 

                       

                   Zbigniew Kożuch 
 


